Pag. 1
SALDATORE ELETTRICO A MARTELLO CON RAME ABC
K3790/1 (5 FORMATI)
Cod. K3790/1
K3790/1 ABC TOOLS - SALDATORI A MARTELLO
Saldatore elettrico a martello ABC Tools con rame piatto, serie K3790/1, esecuzione pesante per l'industria.
Per tensione 230 Volt - Corrispondente alle norme antinfortunistiche EN 60335-1.
Formati disponibili (Potenza): 100 W, 200 W, 300 W, 450 W, 550 W.
Caratteristiche
Modello Potenza Peso del saldatore Peso del rame Temperatura massima
K37901100 100 W 500 g 100 g 350°C
K37901200 200 W 700 g 270 g 350°C
K37901300 300 W 900 g 400 g 350°C
K37901450 450 W 1350 g 600 g 400°C
K37901550 550 W 1350 g 600 g 550°C
Pag. 2
VARIABILI DI PRODOTTO
Cod. Descr. Potenza
K37901100 Saldatore elettrico a martello ABC K37901100 Consumo: 100W Peso saldatore: 500g Peso rame: